CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ______ / 2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, que seja Reiterado o Requerimento de nº1428,

solicitando a revitalização e urbanização do canteiro da Rua da

Providencia, paralelo entre o Batalhão e o Correio.

Justificativa

   Haja vista, que a revitalização e urbanização acima citado deixará nossa

cidade mais bela, contribuindo com o meio ambiente.

Sala das Sessões, em 26 de janeiro de 2022.

Leda Maria Rocha Araújo Chaves

- Vereadora -